bureau des hypothèques de NANTERRE le 26 mars 1984 volume 5554 numéro 4, 
ledit bail à la construction modifié aux termes de l'acte du 27 juin 1984 sus-visé. 

- une sixième fois et par suppression du lot numéroté trente quatre (34) et 

création en remplacement des lots numérotés trois cent quarante (340) et trois cent 
quarante et un (341)  aux termes d'un acte reçu par Maître ZENATI, notaire 
associé à CLAMART (92) le 2 septembre 2002 et dont une expédition sera 
publiée avant ou en même temps que les présentes au cinquième bureau des 
hypothèques de NANTERRE  

LA SCI BLB EST TITULAIRE DU BAIL A CONSTRUCTION AINSI